
ZARZĄDZENIE NR 2238/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 października 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 umowy 
użyczenia z Okręgową Komisją Egzaminacyjną w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Wraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3 
im. gen. Władysława Sikorskiego w Krakowie z siedzibą na os. Szkolnym 37 z Okręgową 
Komisją Egzaminacyjną w Krakowie z siedzibą przy al. F. Focha 39 na okres 15 lat umowy 
użyczenia części stanowiącej około 2585 m2 budynku szkolnego o całkowitej powierzchni 
użytkowej 9500 m2 położonego na os. Szkolnym 37, na nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 118 o pow. 1,3112 ha, obręb 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej 
Kw. KR1P/00103556/9 stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu 
i przekazanej w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół Mechanicznych Nr 3.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


